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Kuvendi i Komun€s s€ |uniku!
Num€r:02fl37;
Dat€:26.05.2017 .

Nd baz€ t6 nen{t 12 paragt
GZRK numdr 28/2008), nenif 22 pi
Komun*Os se Junikut nuFner 001,/26
Komunds s€ Junikuf Kfrvendi i K<
26.05.2017 nxjerrd:

dr_vet€qeverisjen lokale (Ligji Nr. 0g/L_040,
td komun€s s€ Junikut (vendimi i Kuvendit t€

3 te Rregullores sd pun6s s6 Kuvendit t€
n€ mbledhjen e tij t€ rregullt te mbajtur md

M
iekt) Planit vjetor t€ pr+rn€s s€ Kuvendit t€

vitin 20L8

e (projekt) Planit vjetor te pun€s s€
e mdtejmd Grupi i pun€s/.

Planin vjetor t6 pun€s s€ Kuvendit t€
7 paragrafi 2 te Rregullores s€ punds s6

bjekteve politike td pdrfaq€suara nd kuvend.,

Republika e Kosov€s;

EBI-IK-A E KOSO\ZES
OF KOSOVA KOSOVA

I\y{I..INTA. E LfNrIK(JT

OPSTINA JTI\IIKALITY OF ]LINIK

Kuvendi i

Tel.: +386 (O) 49 760

II. Grupi i punes ka fler detyrd
Komunds se Junikut perf vitin 201g
Kuvendit td Komun€s sd lunikut.

III. Grupin e punds e pdfibejn€ nga
njd p€rfaq€sues nga ekz{kutivi i kc
i Komitetit per KomunitBte, krve
Femr€s sd Komun€s s€ hnnikut.

IV. Afati i hartimit te @fojekt) planit
deri n€ fund te muajit shpator te ketij

V. Pas hartirnit te (proj{kt) planit ti
Kuvendit te Komunes s€ Junikut per

p€r formimin e Gruflit tE pun€s

I. Me kdte vendim forfnohet Gru
Kuvendit t€ Komun€s sS Tunikut

VI. Me hyrjen nE fuqi t6 hetij
qend e rregulluar.

VII. Ky vendim hyn nd {uqi 15 dit6
pdr vetdqeverisje lokale, si dhe pu
Junikut.

Me kete vendim njoftohel:
1,. MAPL;
2. Kryetari i Komunfs se Juniku

itetit per Politik€ dhe Financa, kryesuesi
>ime Publike dhe kryesuesja e Giupit t€

it te Komun€s s6 Junikut 6sht€ m€ sd 1argu

Grupit td pun6s, (projekt) plani i d€rgohet
tim.

$era me anrdn e te cilave kjo fush€ ka

zyr9n e protokollit t€ nrinistris€ pergjegjese
rytare nd ueb faqen zyrtare t6 Komunds se
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12.1 te Ligjit
grafi4 te statufi
dhe nenit 7 par

V E N D I
hartimin e

s€ ]unikut

i punds p€r
itin 2018/ne

t€ hartoje
pdrputhje me

p€rfaqdsues i
kryesuesi i

ii Komitetit p€r

pun€s s€ Ku

pun€s nga ana

shfuqizohen

regjistrimit
n€ gjuhe

s€ lunikut,3. Sherbimi i Kuvendlit t€
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Republika e Kosov€s;
Kuvendi i KomunEs s€ Junikqf
Num€r:0T136;
Dat€: 25.05.2017 .

MATOKU; P€rmet VUL4. Shaban lvtnZ dhe Shkelzen (Rexhe) GACAFERI.

Komun€s s€ |unikut ne mbledlrjen e ti-j t€ rregu t€ mbajtur me 26.05.2017 nxjerr€:

V E N I M
p€r 4darjen e Qmimit "Nderi i junikut"

N€ baze t€ neneve 11 dhe 1.2paragrafi12
(Ligji Nr. 0g/L-040, GZRK rurmei 28/2008);
simbolet, titujt e nderit, dekopatat, medaljet, r
Junikut dhe nenit 22 paragrali 22.7 pika 4. t€

I. Me kdte vendim iu ndahet e{nimi 
,,Nderi i

Kosovtis nga viti 1990 e deri m6 sot.

I.1.. Heronitd e KosoaEsp Arif (Demush
SHALA; Bekim BERISHA; Edisrond (Fivsni) H(

1.2. DEshmorEt: Ader4 (Idriz) IASIe
HOXHAT Bastri (Hajzer) BUQInI; Bashkim (
Besnik (Sali) ]ASIeI; Bujar ($ati; IASrer; i
Ij*"! (Qaush) GIOCI; fahe (B!nak) ToFAI M
Qaush (Sali) QESTAI; Sadik (Rame) cANrI
KRASNIQI dhe Zeinije (Osma{r) KRASNIeT.

1.3. Martirht: Agim (g{asan) SHEHU;

-S_Hefe,AH (Male) KRASNTeI| Ardian (Bajram
(Rame) SHEHU; Blendi (Shketzpn) KnasNiel;
MALOKU; Brahim (Isuf) MIROCI; nrahim (Mr
Bukurije (Ali) cIOT.Ae Burirq (Brahim) MA
QESTAI; Fadil (Hamdi) HOXHA,; Faredin (

9"1111 (Rrustem) HYKOSMANT; Hajdil (N
|{it (Mehmet) KUQI; Hasan (Hajdar) GAXHI

9-TAL4 Haxhi (Avdullah) FETAI;Hysen (Uke)
(Hasan) SHEHU; Ismet (Lahe) MpfAnI; Isuf (I

iohjet dhe falenderimet ne komun€i e
tutit te Kornunds se Junikut, Kuvendi i

ikut'te gith€ t€ rdn€ve n€ Junik pdr lirine e

dhe'1.2.2 t€ Ligjit per Veteqeverisjen Lokale
:nit 14 paragrafi 14.1. td Rregullores p€r

GfoCI; Avdyl (Ali) |ASIer; Bedri (Veli)
(HAr; Elton (G6zim) ZHERKA; Fadil (Halili

Bairam (Isuf) VEtIfA[ Bajram (Zenun)
vdi) LEKU; Bashkim (Ramadan) IASIeI;
zim (Miftar) PEpSHI; Isa (Zyber) TOFAI;
rmet (Zeke) ZEKAI; Mus€ (Ati) cANrlA[
; Sokol (Kadri) cANIfA[ Xhafer (Bek€)

Ahmet (Deli) SHEHU; Ajmane (Shaban)

folue; ertan (Ram€) MALOKU;Bairam
lendian (Bajram) HOXHA, Blerim lasihn)
arrem) GAXHERRI; Bujar (Beqe) SHEHU;
KU; Dem€ (Ali) GIOCI; Dervish (Ose)
gjun) MIROCI; Fitim (Sadik) HOXHA;
) QESTAI Hajrullah (Hysni) HOXHA;

iI; Hasan (Ibrahim) KUeI; Hate (Mehmet)
RASNIQI; Imer (Hazer) MALOKU; Ismei
z) MIROCI; jakute (Rize) GIOTAr; Mitaim(Gjeme) HOXHAT Muharrem (Mehmet) SHA ; Naim (Hysni) HOXHA; Nimitullah€

TeI.: +386 (0) 49 270
nikhftpf/rks-gov



(Dervish) MIROCI; Osman kup) SALI
BAIRAKTARI; Ifam€ (Se ) MALOKU;
TOFAI Rifat (Ili4z) HOXH Sabrie
(Zeke) SALIHAI Sokot ( ) MTROCT;

KUQI; Time
RRI dhe

; Petrit (Hajdar) MALOKU; eaush (A"rf)
.amiz (Shaban) HOXHAy Rexhep (Ademj
) KRASNIQI; Sadik (Setim) Snrttrel; Sali
llzen (Mehmet) KRASNTeL Shkurt; (Ah)
Dervish) BAIRAKTARI; Vlora (Shkelzenj
afer (Ali) KRASNIeT.

kand dhdn€ kontribut t6 gmuar heroizmi,
it nga okupatori.

i fua dordzoj Emimin ,,Nderi i funikut,,
vendimi ne ndonj€ dat€ td sh€nuar t6

KRASNIQI; Shpend (Avdy
KRASNIQI; Xhafer (Adem) k

II. Te hrtpdrmendurit nga p
humanizmi dhe s4krificu irrft

III. Autorizohet lrryetari i Kc
familjareve td perstnafiteteve

I. e kdtij vend
nd Elirimin e

sd Juniku
nga pika I. e

Komunds s€ Junikrrrt.

IV. Ky vendim hyn n6 fuqi dite pas t n€ zyr€n e protokollit te ministris€p€rgjegj€se pdr veleqeverisje
Komun€s sd Junikrnt.

Me kdtd vendim njpftohen:
1. Familjardt e personali
2. MAPL;
3. Kryetari i I(omunds s6 I

, s i d h e p t ne gjuh€ zyrtare n€ ueb faqen zyrtare td

qd u ndahet

ut

Emrm;

4. Sh€rbimi i Kuvendit t6 se Junik b dhe
5. Arkivi i Ko4nunds sH J

Tel.: +386 (0) 49
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